
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/544/

Código da publicação: 544

Data da emissão do comprovante: 21/02/2026 06:48:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2026

N° do Processo/Ano: 1/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2026 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2026 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2026 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2026 09:30:00

Valor estimado: R$ 347.364,36
Objeto:
Contratação de empresa especializada para fornecimento, implantação, conversão de dados,
treinamento e suporte de sistema integrado de gestão pública municipal, com módulos de
contabilidade (AUDESP, planejamento, tesouraria), RH/folha, arrecadação (NF-e), compras/licitações
(pregão eletrônico web), patrimônio, frotas, estoque, saúde, transparência (LC 131/2009 e LAI),
SCDP (protocolo, ouvidoria, e-SIC, ofícios), aplicativo móvel (Android/iOS), em ambiente
web/multiplataforma, banco livre, integração total, atualizações automáticas e conformidade com
NBCASP, LRF, LGPD e Lei 14.133/2021
Resumo:
Contratação de empresa especializada para fornecimento, implantação, conversão de dados,
treinamento e suporte de sistema integrado de gestão pública municipal, com módulos de
contabilidade (AUDESP, planejamento, tesouraria), RH/folha, arrecadação (NF-e), compras/licitações
(pregão eletrônico web), patrimônio, frotas, estoque, saúde, transparência (LC 131/2009 e LAI),
SCDP (protocolo, ouvidoria, e-SIC, ofícios), aplicativo móvel (Android/iOS), em ambiente
web/multiplataforma, banco livre, integração total, atualizações automáticas e conformidade com
NBCASP, LRF, LGPD e Lei 14.133/2021

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/544/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-implantacao-conversao-de-dados-treinamento-e-suporte-de-sistema-integrado-de-gestao-publica-municipal-com-modulos-de-contabilidade-audesp-planejamento-tesouraria-rhfolha-arrecadacao-nf-e-compraslicitacoes-pregao-eletronico-/


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2026 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9774a084a118bf6304a21ffab2bf9337.pdf

